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일동중학교 회계  세입·세출 예산서 

추경1회예산구분 :

예산 총칙

예산확정일자 2023-04-12 예산액 1,358,334,000

제1조 2023학년도 일동중학교회계 세입·세출예산총액은 세입.세출 각각 1,358,334,000원으로 하며 세입·세출

의 명세는 세입·세출예산서와 같다

제2조 2023학년도 명시이월사업은 해당사항 없다.

제3조 2023학년도 계속비 사업은 해당사항 없다.

제4조 회계연도 중에 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비 또는 선

택적 교육수입은 추가경정예산의 성립 이전에 이를 사용할 수 있으며, 이는  동일 회계연도내의 차기 추가경정

예산에 계상하여야 한다. 다만, 목적지정 지원금이 교부된 이후 추가경정예산을 편성하지 못할 경우 학교운영

위원회의 심의를 받은 것으로 간주처리하고 추후에 보고한다.

제5조 ① 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도공립학교회계규칙 제16조 단서조항에 의하여 비목 상호간

 또는 타비목으로부터 이용할 수 있다.

   1. 교원 연구비, 관리 및 직책수당, 겸직수당

   2. 학교회계 직원의 인건비

   3. 각종 공과금

      ② 제1항에도 불구하고 세출예산 반환을 위한 이용은 학교운영위원회의 심의를 생략할 수 있다.
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세입 세출 예산 총괄

회계연도 : 2023

예산구분 : 추경1회

학 교 명 : 일동중학교 (단위 : 천원)

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률(%)

추경1회 1,358,334 1,023,452 334,882 32.7

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비(%) 정책사업 금회 누계 구성비(%)

인적자원 운용 50,500 58,040 4.2

학생복지/교육격차 해소 25,963 493,355 36.3

기본적 교육활동 94,350 236,430 17.4

선택적 교육활동 43,104 111,789 8.2

교육활동 지원 53,200 77,982 5.7

학교 일반운영 10,187 319,560 23.5

학교시설 확충 57,589 57,589 4.2

학교 재무활동 -11 3,589 0.2

이전수입 지방자치단체이전수입 52,800 165,251 12.1

이전수입 지방교육행정기관이전수입 283,590 1,036,656 76.3

자체수입 학부모부담수입 0 145,325 10.6

자체수입 행정활동수입 0 4,010 0.2

기타수입 전년도이월금 -1,508 7,092 0.5
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2023학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 1,201,907 865,517 336,390

1.지방자치단체이전수입 165,251 112,451 52,800

1.비법정이전수입 165,251 112,451 52,800

1.기초지방자치단체전입금 165,251 112,451 52,800

1.급식비보조금(기초) 112,451 112,451 0

2.기타법령근거보조금(기초) 52,800 0 52,800
(성립전_1추)학교체육우수지도자 보상금 : 

10,800,000원*1회=
10,800,000

(성립전_1추)미래인재핵심역량육성사업 : 

42,000,000원*1회=
42,000,000

2.지방교육행정기관이전수입 1,036,656 753,066 283,590

1.교육비특별회계전입금수입 1,036,656 753,066 283,590

1.교육비특별회계전입금 1,036,656 753,066 283,590

1.학교운영비전입금 446,602 446,602 0

2.목적사업비전입금 590,054 306,464 283,590
(성립전_1추)교육공무직원 각종수당(처우개선

수당) : 50,500,000원 * 1교 =
50,500,000

(성립전_1추)학교운동부지도자(전임코치) 인건

비(3월~8월) : 16,614,000원 * 1교 =
16,614,000

(성립전_1추)자유학기(년)제 운영비 : 

11,200,000원 * 1교 =
11,200,000

(성립전_1추)원어민(영어)보조교사 운영비 : 

45,000,000원 * 1교 =
45,000,000

(성립전_1추)2023 포천미래교육협력지구 넘나들이 공

동교육과정 운영 : 4,000,000원 * 1교 =
4,000,000

(성립전_1추)공기정화장치 임대 및 유지관리비

 : 6,400,000원 * 1교 =
6,400,000

(성립전_1추)학생보호인력(학교안전지킴이) 운

영비 : 7,200,000원 * 1교 =
7,200,000

(성립전_1추)학교환경개선 협력사업비 : 

57,589,000원 * 1교 =
57,589,000

(성립전_1추)교육시설안전인증(수수료) : 

4,684,000원 * 1교 =
4,684,000

(성립전_1추)2023학년도 특수교육지도사 인건

비 : 20,150,000원 * 1교 =
20,150,000

(성립전_1추)학생오케스트라 운영비 : 

10,000,000원 * 1교 =
10,000,000

(성립전_1추)예술드림거점학교 운영 지원비 : 

15,000,000원 * 1교 =
15,000,000

(성립전_1추)2023년 1학기 학교 방역인력 지원

 : 1,913,000원 * 1교 =
1,913,000

(성립전_1추)2023 흡연예방실천학교(국고) : 

2,000,000원 * 1교 =
2,000,000

(성립전_1추)2023 중학교 교육과정내 스포츠강

사 인건비 : 3,000,000원 * 1교 =
3,000,000

(성립전_1추)2023 중고등학교 신입생 교복 지

원 : 22050000원 * 1교 =
22,050,000

(성립전_1추)농산어촌 방과후학교별 운영비 : 

2,890,000원 * 1교 =
2,890,000
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2023학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

(성립전_1추)농산어촌 방과후학교별 운영비 : 

3,400,000원 * 1교 =
3,400,000

2.자체수입 149,335 149,335 0

1.학부모부담수입 145,325 145,325 0

1.수익자부담수입 145,325 145,325 0

1.급식비 31,025 31,025 0

1.급식비 22,385 22,385 0

2.우유급식비 8,640 8,640 0

2.현장체험학습비 73,500 73,500 0

1.현장체험학습비 73,500 73,500 0

3.졸업앨범비 7,200 7,200 0

1.졸업앨범비 7,200 7,200 0

4.운동부운영비 33,600 33,600 0

1.운동부운영비 33,600 33,600 0

2.행정활동수입 4,010 4,010 0

1.사용료및수수료 1,000 1,000 0

1.사용료및수수료 1,000 1,000 0

1.사용료 1,000 1,000 0

2.기타행정활동수입 3,010 3,010 0

1.이자수입 2,400 2,400 0

1.이자수입 2,400 2,400 0

2.기타행정활동수입 610 610 0

1.기타행정활동수입 610 610 0

3.기타수입 7,092 8,600 -1,508

1.전년도이월금 7,092 8,600 -1,508

1.순세계잉여금 3,503 5,000 -1,497

1.순세계잉여금 3,503 5,000 -1,497

1.순세계잉여금 3,503 5,000 -1,497 이월금 : -1,497,110원*1회= -1,497,000

2.정산대상재원사용잔액 3,589 3,600 -11
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2023학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.정산대상재원사용잔액 3,589 3,600 -11

1.정산대상재원사용잔액 3,589 3,600 -11 집행잔액반환금 : -11,090원*1회= -11,000

세입합계 1,358,334 1,023,452 334,882
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2023학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 58,040 7,540 50,500

1.기타 교직원보수 50,500 0 50,500

1.기타수당 50,500 0 50,500

1.(목)교육공무직원처우개선수당 50,500 0 50,500

1.공무직인건비 50,500 0 50,500
(성립전_1추)정액급식비 : 9,800,000원*1

회=
9,800,000

(성립전_1추)근속수당 : 29,250,000원*1회

=
29,250,000

(성립전_1추)정기상여금 : 3,150,000원*1

회=
3,150,000

(성립전_1추)가족수당 : 3,400,000원*1회= 3,400,000

(성립전_1추)명절휴가비 : 4,900,000원*1

회=
4,900,000

2.교직원 복지 및 역량강화 7,540 7,540 0

1.교직원역량강화 3,970 3,970 0

1.직무연수 720 720 0

1.일반수용비 720 720 0

2.자율연수 2,250 2,250 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0

2.교직원복지비 1,250 1,250 0

3.학습동아리운영 1,000 1,000 0

1.교직원복지비 1,000 1,000 0

2.교직원복지 3,570 3,570 0

1.이전비 800 800 0

1.여비 800 800 0

2.교직원맞춤형복지비 1,400 1,400 0

1.맞춤형복지비 1,400 1,400 0

3.기타교직원복지지원 200 200 0

1.일반수용비 200 200 0

4.교직원생일기념경비 1,170 1,170 0

1.교직원복지비 1,170 1,170 0

2.학생복지/교육격차 해소 493,355 467,392 25,963
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2023학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.급식 관리 434,244 434,244 0

1.학교급식운영 434,244 434,244 0

1.영양사인건비 36,837 36,837 0

1.공무직인건비 32,757 32,757 0

2.공무직법정부담금 4,080 4,080 0

2.조리사인건비 28,674 28,674 0

1.공무직인건비 25,314 25,314 0

2.공무직법정부담금 3,360 3,360 0

3.조리실무사인건비 89,240 89,240 0

1.공무직인건비 76,415 76,415 0

2.기간제근로자인건비 2,205 2,205 0

3.기간제근로자법정부담금 360 360 0

4.공무직법정부담금 10,260 10,260 0

4.급식재료구입비 240,204 240,204 0

1.급식용식재료비 240,204 240,204 0

5.우유급식비 8,640 8,640 0

1.우유급식비 8,640 8,640 0

6.급식운영비 30,649 30,649 0

1.일반수용비 14,929 14,929 0

2.전기요금 3,000 3,000 0

3.상하수도료 3,000 3,000 0

4.연료비 9,720 9,720 0

2.보건관리 29,061 25,148 3,913

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 15,010 13,010 2,000

1.학교안전공제회비 2,790 2,790 0

1.학생복지비 2,790 2,790 0

2.학생건강검사 3,680 3,680 0

1.학생복지비 3,680 3,680 0
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2023학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

3.보건실운영 6,540 6,540 0

1.일반수용비 1,220 1,220 0

2.운영수당 800 800 0

3.여비 80 80 0

4.교직원복지비 1,740 1,740 0

5.학생복지비 2,700 2,700 0

4.[국고](국)흡연예방실천학교운영 2,000 0 2,000

1.교육운영비 2,000 0 2,000
(성립전_1추)흡연예방교육 및 프로그램 운

영 : 2,000,000원*1회=
2,000,000

2.학교환경위생관리 14,051 12,138 1,913

1.먹는물관리 4,638 4,638 0

1.일반수용비 4,638 4,638 0

2.방역관리 6,833 4,920 1,913

1.기간제근로자인건비 1,913 0 1,913
(성립전_1추)(목)1학기 방역활동 인력비 :

 1,913,000원*1회=
1,913,000

2.일반수용비 4,920 4,920 0

3.기타학교환경위생관리 2,580 2,580 0

1.일반수용비 2,100 2,100 0

2.교육운영비 480 480 0

3.학생복지 30,050 8,000 22,050

1.학생복지운영 30,050 8,000 22,050

1.졸업앨범제작 7,500 7,500 0

1.교육운영비 300 300 0

2.학생복지비 7,200 7,200 0

2.학생증제작 500 500 0

1.학생복지비 500 500 0

3.교복구입 22,050 0 22,050

1.학생복지비 22,050 0 22,050
(성립전_1추)(목)신입생교복구입지원 : 

22,050,000원*1회=
22,050,000

3.기본적 교육활동 236,430 142,080 94,350

1.교과 활동 117,430 34,280 83,150
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2023학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.교과활동지원 4,500 4,500 0

1.보결(대강)수업관리 1,500 1,500 0

1.운영수당 1,500 1,500 0

2.전문적학습공동체운영 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

3.학생주도성프로젝트활동운영 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

2.국어 교과활동 600 600 0

1.국어교과운영 600 600 0

1.교육운영비 600 600 0

3.사회 교과활동 1,200 1,200 0

1.사회교과운영 400 400 0

1.교육운영비 400 400 0

2.역사교과운영 400 400 0

1.교육운영비 400 400 0

3.윤리(도덕)교과운영 400 400 0

1.교육운영비 400 400 0

4.수학 교과활동 600 600 0

1.수학교과운영 600 600 0

1.교육운영비 600 600 0

5.과학 교과활동 5,500 5,500 0

1.과학교과운영 3,000 3,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

2.비품구입비 1,000 1,000 0

2.기술교과운영 2,500 2,500 0

1.교육운영비 2,500 2,500 0

6.체육 교과활동 10,200 7,200 3,000

1.체육교과운영 3,700 3,700 0
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예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.교직원복지비 500 500 0

2.교육운영비 3,200 3,200 0

2.학생스포츠클럽운영 6,000 3,000 3,000

1.운영수당 3,000 0 3,000
(성립전_1추)(목)스포츠클럽 강사 인건비

 : 3,000,000원*1회=
3,000,000

2.교육운영비 3,000 3,000 0

3.건강체력교실운영 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0

7.예술 교과활동 20,500 5,500 15,000

1.음악교과운영 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0

2.미술교과운영 5,000 5,000 0

1.교육운영비 5,000 5,000 0

3.(목)예술드림거점학교 운영 15,000 0 15,000

1.운영수당 12,000 0 12,000 (성립전_1추)강사비 : 9,120,000원*1회= 9,120,000

(성립전_1추)여름캠프 강사비 : 2,880,000

원*1회=
2,880,000

2.교육운영비 3,000 0 3,000
(성립전_1추)악기 수리비 : 600,000원*1회

=
600,000

(성립전_1추)프로그램 운영비 : 1,500,000

원*1회=
1,500,000

(성립전_1추)간식비 : 900,000원*1회= 900,000

8.외국어 교과활동 45,700 700 45,000

1.외국어교과운영 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0

2.중국어교과운영 200 200 0

1.교육운영비 200 200 0

3.(목)원어민(영어)보조교사 운영 45,000 0 45,000

1.기간제교원인건비 39,300 0 39,300 (성립전_1추)월급여 : 2,600,000원*12월= 31,200,000

(성립전_1추)재계약보너스 : 2,000,000원

*1회=
2,000,000

(성립전_1추)퇴직금 : 6,100,000원*1회= 6,100,000

2.일반수용비 4,800 0 4,800
(성립전_1추)기타경비지원 : 400,000원*12

월=
4,800,000
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예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

3.기간제교원법정부담금 900 0 900 (성립전_1추)4대보험 : 75,000원*12월= 900,000

9.특수교육교과활동 28,430 8,280 20,150

1.특수교육교과운영 2,400 3,400 -1,000

1.교육운영비 2,400 3,400 -1,000 직업교육비 : -1,000,000원*1회= -1,000,000

2.특수교육지도사인건비 20,150 0 20,150

1.공무직인건비 17,250 0 17,250
(성립전_1추)(목)월급여 : 1,681,200원*10

월=
16,812,000

(성립전_1추)(목)연차수당 : 138,000원*1

회=
138,000

(성립전_1추)(목)퇴직금 : 300,000원*1회= 300,000

2.공무직법정부담금 2,900 0 2,900
(성립전_1추)(목)4대보험 : 290,000원*10

월=
2,900,000

3.기타특수교육운영 4,280 3,280 1,000

1.일반수용비 2,000 2,000 0

2.운영수당 1,280 1,280 0

3.교육운영비 1,000 0 1,000 학급활동 운영비 : 1,000,000원*1회= 1,000,000

4.특수학급운영지원 400 400 0

1.교육운영비 400 400 0

5.현장체험학습 1,200 1,200 0

1.교육운영비 1,200 1,200 0

10.정보교과활동 200 200 0

1.정보교과운영 200 200 0

1.교육운영비 200 200 0

2.창의적 체험활동 101,500 101,500 0

1.자율활동 16,900 16,900 0

1.학생자치회활동운영 4,000 4,000 0

1.학생복지비 4,000 4,000 0

2.학급운영비 2,400 2,400 0

1.교육운영비 2,400 2,400 0

3.학교(영자)신문제작 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0
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2023학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

4.학교축제운영 4,500 4,500 0

1.교육운영비 4,500 4,500 0

5.각종체육대회및체전활동지원 3,000 3,000 0

1.교육운영비 3,000 3,000 0

6.기타자율활동 1,000 1,000 0

1.비품구입비 1,000 1,000 0

2.현장체험학습활동 78,100 78,100 0

1.현장체험학습 78,100 78,100 0

1.교육운영비 78,100 78,100 0

3.동아리활동 3,000 3,000 0

1.동아리활동 3,000 3,000 0

1.교육운영비 3,000 3,000 0

4.진로활동 3,500 3,500 0

1.진로체험활동 3,500 3,500 0

1.교육운영비 3,500 3,500 0

3.자유학기(년) 활동 17,500 6,300 11,200

1.자유학기(년)제활동 17,500 6,300 11,200

1.자유학년제활동 17,500 6,300 11,200

1.운영수당 14,380 4,800 9,580
(성립전_1추)(목)예술체육프로그램 강사비

 : 9,580,000원*1회=
9,580,000

2.교육운영비 2,620 1,500 1,120
(성립전_1추)(목)기초학력보장 교재교구비

 : 1,120,000원*1회=
1,120,000

3.목적사업업무추진비 500 0 500
(성립전_1추)(목)예술체육프로그램 협의회

비 : 500,000원*1회=
500,000

4.선택적 교육활동 111,789 68,685 43,104

1.방과후학교 운영 6,290 0 6,290

1.방과후학교운영 6,290 0 6,290

1.(목)농어촌방과후학교운영 6,290 0 6,290

1.일반수용비 290 0 290 (성립전_1추)운영비 : 290,000원*1회= 290,000

2.운영수당 6,000 0 6,000 (성립전_1추)강사비 : 6,000,000원*1회= 6,000,000

2.독서활동 11,485 11,085 400
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2023학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.독서활동운영 11,485 11,085 400

1.도서구입 8,000 8,000 0

1.도서구입비 8,000 8,000 0

2.도서관운영 2,485 2,085 400

1.일반수용비 2,485 2,085 400 마크구축비 : 400,000원*1회= 400,000

3.독서관련행사운영 1,000 1,000 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0

3.교기육성 94,014 57,600 36,414

1.교기운영 94,014 57,600 36,414

1.운동부지도자(코치)인건비 50,214 33,600 16,614

1.기간제근로자인건비 44,214 29,880 14,334
(성립전_1추)(목)전임코치 급여 : 

12,408,000원*1회=
12,408,000

(성립전_1추)(목)전임코치 연차수당 : 

426,000원*1회=
426,000

(성립전_1추)(목)전임코치 퇴직금 : 

1,500,000원*1회=
1,500,000

2.기간제근로자법정부담금 6,000 3,720 2,280
(성립전_1추)(목)전임코치 4대보험 : 

2,280,000원*1회=
2,280,000

2.기타운동부운영 23,000 24,000 -1,000

1.기간제근로자인건비 0 1,000 -1,000
운동부 지도자 초과근무수당 : -1,000,000

원*1회=
-1,000,000

2.교육운영비 23,000 23,000 0

3.(목)학생오케스트라운영 10,000 0 10,000

1.운영수당 8,160 0 8,160 (성립전_1추)강사비 : 8,160,000원*1회= 8,160,000

2.교육운영비 1,840 0 1,840
(성립전_1추)프로그램 운영비 : 1,000,000

원*1회=
1,000,000

(성립전_1추)간식비 : 840,000원*1회= 840,000

4.(보)학교체육우수지도자 보상 보조금10,800 0 10,800

1.운영수당 10,800 0 10,800
(성립전_1추)바이애슬론부 지도자 보상금

 : 500,000원*12월=
6,000,000

(성립전_1추)태권도부 지도자 보상금 : 

400,000원*12월=
4,800,000

5.교육활동 지원 77,982 24,782 53,200

1.교무업무 운영 7,050 7,050 0

1.교무학사운영 7,050 7,050 0

1.교무학사운영 5,025 5,025 0
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예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.일반수용비 3,775 3,775 0

2.교육운영비 1,250 1,250 0

2.입학식,졸업식행사 2,025 2,025 0

1.교육운영비 2,025 2,025 0

2.생활지도운영 12,528 5,328 7,200

1.학생생활상담지도 11,000 3,800 7,200

1.학생생활지도운영 3,000 3,000 0

1.교육운영비 3,000 3,000 0

2.상담실운영 800 800 0

1.일반수용비 300 300 0

2.교육운영비 500 500 0

3.학생보호인력운영 7,200 0 7,200

1.운영수당 7,200 0 7,200
(성립전_1추)(목)학교안전지킴이 운영 : 

7,200,000원*1회=
7,200,000

2.학교폭력예방 1,528 1,528 0

1.학교폭력예방지원 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

2.안심알리미서비스 528 528 0

1.일반수용비 528 528 0

3.연구학교 운영 46,000 0 46,000

1.연구학교운영 46,000 0 46,000

1.(보)미래인재핵심역량육성사업 42,000 0 42,000

1.운영수당 3,040 0 3,040
(성립전_1추)(특색)학생 건강 증진 프로그

램 운영 : 800,000원*1회=
800,000

(성립전_1추)(문화)오케스트라 운영 : 

1,920,000원*1회=
1,920,000

(성립전_1추)(미래)정보 캠프 운영 강사비

 : 320,000원*1회=
320,000

2.교육운영비 36,720 0 36,720
(성립전_1추)(독서)독서캠프 : 2,000,000

원*1회=
2,000,000

(성립전_1추)(독서)온책읽기 : 1,800,000

원*1회=
1,800,000

(성립전_1추)(독서)독서골든벨대회 : 

300,000원*1회=
300,000

(성립전_1추)(독서)독서마라톤대회 : 

400,000원*1회=
400,000
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예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

(성립전_1추)(독서)운동부 역량강화 북클

럽 : 700,000원*1회=
700,000

(성립전_1추)(독서)독서연계 프로그램 운

영비 : 1,500,000원*1회=
1,500,000

(성립전_1추)(독서)감성 문구 현수막 제작

비 : 400,000원*1회=
400,000

(성립전_1추)(특색)학급 활동 운영 : 

2,800,000원*1회=
2,800,000

(성립전_1추)(특색)교과수업 운영 : 

3,000,000원*1회=
3,000,000

(성립전_1추)(특색)동아리 활동 운영 : 

1,500,000원*1회=
1,500,000

(성립전_1추)(특색)진로직업 체험 프로그

램 운영 : 4,500,000원*1회=
4,500,000

(성립전_1추)(특색)리틀포레스트 프로그램

 : 1,300,000원*1회=
1,300,000

(성립전_1추)(특색)자존감향상 프로그램 :

 1,450,000원*1회=
1,450,000

(성립전_1추)(특색)생일등교맞이 : 

1,200,000원*1회=
1,200,000

(성립전_1추)(특색)럭키 하이파이브 : 

1,500,000원*1회=
1,500,000

(성립전_1추)(특색)과학 키트 제작 프로그

램 : 1,580,000원*1회=
1,580,000

(성립전_1추)(특색)수학체험전 운영 : 

300,000원*1회=
300,000

(성립전_1추)(특색)일동중 기네스 프로그

램 : 500,000원*1회=
500,000

(성립전_1추)(특색)청계제 운영 : 500,000

원*1회=
500,000

(성립전_1추)(특색)자유학년제 발표회 : 

500,000원*1회=
500,000

(성립전_1추)(특색)방송제 운영 : 500,000

원*1회=
500,000

(성립전_1추)(특색)중국문화 골든벨 : 

150,000원*1회=
150,000

(성립전_1추)(특색)긍정적 정서함양을 위

한 체험활동 : 500,000원*1회=
500,000

(성립전_1추)(특색)보건교육 활성화를 위

한 활동 운영 : 500,000원*1회=
500,000

(성립전_1추)(문화)학교 담벼락 공공미술 

프로젝트 : 1,000,000원*1회=
1,000,000

(성립전_1추)(문화)게릴라 버스킹 운영 : 

750,000원*1회=
750,000

(성립전_1추)(문화)공간혁신 프로젝트 : 

500,000원*1회=
500,000

(성립전_1추)(문화)문화예술 초청공연 : 

1,000,000원*1회=
1,000,000

(성립전_1추)(미래)첨단기술 체험 프로그

램 : 710,000원*1회=
710,000

(성립전_1추)(미래)앤드월드 체험 프로그

램 : 710,000원*1회=
710,000

(성립전_1추)(미래)정보 캠프 운영 : 

110,000원*1회=
110,000

(성립전_1추)(미래)정보화 물품 구입비 : 

2,060,000원*1회=
2,060,000
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예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

(성립전_1추)(특색)학교스포츠클럽 및 학

교체육 활성화 : 500,000원*1회=
500,000

3.목적사업업무추진비 2,240 0 2,240
(성립전_1추)(독서)독서연계 프로그램 운

영 협의회비 : 520,000원*1회=
520,000

(성립전_1추)(특색)특색있는 교육과정 운

영 협의회비 : 1,000,000원*1회=
1,000,000

(성립전_1추)(문화)문화예술 프로그램 운

영 협의회비 : 440,000원*1회=
440,000

(성립전_1추)(미래)포천미래교실 프로그램

 운영 협의회비 : 280,000원*1회=
280,000

2.(목)포천미래교육협력지구 넘나들이 공동교육과정 운영4,000 0 4,000

1.일반수용비 180 0 180
(성립전_1추)학부모역량강화 행사상품비 :

 180,000원*1회=
180,000

2.운영수당 940 0 940
(성립전_1추)마을체험학습 강사비 : 

660,000원*1회=
660,000

(성립전_1추)학부모역량강화 강사비 : 

280,000원*1회=
280,000

3.교육운영비 1,500 0 1,500
(성립전_1추)마을체험학습 체험활동비 : 

600,000원*1회=
600,000

(성립전_1추)플리마켓 운영비 : 900,000원

*1회=
900,000

4.목적사업업무추진비 1,380 0 1,380
(성립전_1추)마을교육협의회 : 720,000원

*1회=
720,000

(성립전_1추)워크숍 및 협의회 : 660,000

원*1회=
660,000

4.학습지원실 운영 12,404 12,404 0

1.방송실운영 400 400 0

1.방송시설유지관리 400 400 0

1.일반수용비 400 400 0

2.정보화실운영 12,004 12,004 0

1.학내망관리 2,904 2,904 0

1.일반수용비 2,904 2,904 0

2.정보화기자재구매및관리 6,600 6,600 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0

2.비품구입비 5,600 5,600 0

3.기타정보화실운영 2,500 2,500 0

1.교육운영비 2,500 2,500 0

6.학교 일반운영 319,560 309,373 10,187

1.학교기관 운영 73,462 69,395 4,067

1.부서기본운영 68,902 69,035 -133
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예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.교장실운영 11,200 11,200 0

1.일반업무추진비 8,200 8,200 0

2.직책급업무수행경비 3,000 3,000 0

2.교육행정실운영 56,302 56,435 -133

1.일반수용비 15,200 15,200 0

2.기타공공요금 702 835 -133 재정보증보험료 : -133,000원*1회= -133,000

3.여비 32,400 32,400 0

4.비품구입비 8,000 8,000 0

3.교무실운영 1,400 1,400 0

1.일반수용비 1,400 1,400 0

2.행정지원인력운용 4,560 360 4,200

1.행정실무사(행정)인건비 360 360 0

1.기타수당 360 360 0

2.기타행정지원인력운용 4,200 0 4,200

1.공무직인건비 4,200 0 4,200 초과근무수당 : 4,200,000원*1회= 4,200,000

2.시설 장비 유지 240,458 234,338 6,120

1.학교시설장비유지 240,458 234,338 6,120

1.공공요금및제세공과금 62,221 62,221 0

1.전기요금 48,000 48,000 0

2.상하수도료 3,600 3,600 0

3.기타공공요금 10,621 10,621 0

2.시설일반관리 101,560 95,440 6,120

1.일반수용비 100,560 94,440 6,120
시설물 소규모 수리비 : -4,964,000원*1회

=
-4,964,000

(성립전_1추)(목)공기정화장치 임대 및 유

지관리비 : 6,400,000원*1회=
6,400,000

(성립전_1추)(목)교육시설안전인증(수수

료) : 4,684,000원*1회=
4,684,000

2.시설적립금 1,000 1,000 0

3.시설미화관리 2,750 2,750 0

1.일반수용비 2,750 2,750 0
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사업 경정

예산액
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예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

4.당직관리 1,800 1,800 0

1.일반수용비 300 300 0

2.연료비 1,500 1,500 0

5.특수운영직군(시설미화원)인건비 19,990 19,990 0

1.기간제근로자인건비 19,030 19,030 0

2.기간제근로자법정부담금 960 960 0

6.특수운영직군(시설당직원)인건비 23,560 23,560 0

1.기간제근로자인건비 22,480 22,480 0

2.기간제근로자법정부담금 1,080 1,080 0

7.시설관리용역 28,577 28,577 0

1.일반수용비 28,577 28,577 0

3.학교운영 협력 5,640 5,640 0

1.학교운영위원회운영 1,740 1,740 0

1.학교운영위원회운영 1,740 1,740 0

1.여비 540 540 0

2.일반업무추진비 1,200 1,200 0

2.학부모협력 3,900 3,900 0

1.학부모회운영 3,400 3,400 0

1.일반수용비 3,000 3,000 0

2.여비 400 400 0

2.학부모교육및활동지원 500 500 0

1.일반수용비 500 500 0

7.학교시설 확충 57,589 0 57,589

1.시설확충 및 개선 57,589 0 57,589

1.시설확충및개선 57,589 0 57,589

1.노후시설개선 57,589 0 57,589

1.시설비 57,589 0 57,589
(성립전_1추)(목)2층 화장실 환경개선 공

사비 : 57,589,000원*1회=
57,589,000

8.학교 재무활동 3,589 3,600 -11
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1.반환금 3,589 3,600 -11

1.반환금 3,589 3,600 -11

1.정산대상재원집행잔액 3,589 3,600 -11

1.반환금 3,589 3,600 -11 집행잔액반환금 : -11,090원*1회= -11,000

세출합계 1,358,334 1,023,452 334,882
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